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Numri i protokollit: BC-GMG-001/24 

Datë:  

Thirrni për tenderë 

Blerja e një mikseta për regjistrim dhe transmetim 

Subjekti Blerja e një mikseta për regjistrim dhe 
transmetim 

Kontraktori Radio Gorazhdec 
Venddi e dorëzimit Kosova 
Personi kontaktues Darko Dimitrijevic 
Informacioni i Kontaktit radio@gorazdevac.com  

Data e publikimit të kërkesës për ofertë 29.03.2024. 
Kohëzgjatja e thirrjes për tender 15 dita 
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave 12.04.2024. deri në orën 15:00 

 

1. SUBJEKTI I PROKURIMIT: 

Objekti i blerjes është një mixtape për regjistrim dhe transmetim profesional për nevojat e prodhimit 
të Radio Gorazhdec. 

Duke marrë parasysh qëllimet dhe vizionin specifik të projektit, ofertuesi pritet të sigurojë prokurimin, 
cilësinë dhe korrektësinë e mallrave të mëposhtme: 

• Mikseta profesional për regjistrimin dhe transmetimin e markës Oxygen 3000, me TalkBox 
opsional, llambë On-Air, me çmime të pa përfshira në shumën totale. 
 

• Të sigurojë dorëzimin tek klienti jo më vonë se një muaj pas kontraktimit të punës. 
 
 

2. DETYRIMET E KRYERËSIT: 
 

Kontraktori i përzgjedhur pritet të: 

• Siguron prokurimin e artikullit të prokurimit të specifikuar në përputhje me specifikimet e dhëna 
• Siguron dorëzim cilësor duke respektuar marrëveshjen në lidhje me datën e dorëzimit me Klientin 
• Ofertuesi i përzgjedhur është i detyruar të dorëzojë vërtetimin e regjistrimit, vërtetim tatimor se 

ofertuesi nuk ka borxhe. 
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3. E DREJTA E APLIKIMIT: 

 
Të drejtë aplikimi kanë të gjithë personat juridikë nga Kosova të cilët kanë aktivitet të regjistruar të shitjes, 
importit dhe/ose shpërndarjes së pajisjeve video dhe TV në Kosovë. 

4. KËRKESAT PËR GJUHË: 
 

Oferta dhe korrespondenca në lidhje me ofertën ndërmjet ofertuesit dhe kontraktorit komunikohen në 
njërën nga dy gjuhët zyrtare në Kosovë, serbisht ose shqip. 

 

5. KOMUNIKIMI ME KONTRAKTORIN: 
 

Të gjitha informacionet në lidhje me prokurimin, kërkesat për sqarime dhe informacione të tjera, 
ofertuesit mund t'i marrin ekskluzivisht nga personi kontaktues, përndryshe kontraktori nuk do të 
konsiderojë të vlefshme asnjë metodë tjetër të korrespondencës. E gjithë korrespondenca ndërmjet 
kontraktorit dhe tenderuesit duhet të jetë me shkrim, me e-mail me shënimin në titullin e e-mail: BC-
GMG-001/24 Kërkim - Prokurimi i një mikseta profesionale. 

Personi kontaktues është Darko Dimitrijeviq 

Kërkesat mund të dërgohen deri më 10 prill 2024. vjet. 

 

6. PËRGATITJA E OFERTËS: 

Ofertat dorëzohen në adresën e emailit të treguar në seksionin "Si të dorëzoni ofertën". 

Ofertuesit janë të detyruar të përgatisin ofertat në përputhje me kushtet e prokurimit. Ofertat që nuk janë 
në përputhje me kushtet e deklaruara nuk do të merren parasysh. 

Ofertuesit përballojnë të gjitha shpenzimet e bëra gjatë përgatitjes dhe dorëzimit të ofertës. 

Oferta duhet të përmbajë datën dhe nënshkrimin e ofruesit me informacionin e kontaktit. Nëse përmban 
më shumë se një faqe, të gjitha faqet e ofertës duhet të jenë të numëruara, në mënyrë që numri serial i 
faqes të jetë i dukshëm. 

Gjatë afatit të fundit për dorëzimin e ofertave, ofertuesi mund të ndryshojë, plotësojë ose tërheqë 
ofertën. Ofertuesi paraqet një ndryshim, ndryshim ose tërheqje të ofertës duke treguar një nga opsionet: 
"Ndryshim/ndryshim/tërheqje e ofertës nr. BC-GMG-001/24". 
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Dokumentet e nevojshme për aplikim: 

1. Formulari i aplikimit i nënshkruar dhe i vërtetuar me informacionin e kontaktit 

2. Certifikata e regjistrimit të shoqërisë, 

3. Vërtetim se shoqëria nuk ka detyrime tatimore 

4. Oferta 

Të gjitha ofertat pranohen në mënyrë elektronike. Radio Gorazhdec duhet të konfirmojë marrjen e 
ofertës brenda 24 orëve nga marrja. 

 

7. INFORMACION MBI OFERTËN FINANCIARE: 

Shuma e ofertës duhet të shprehet me numra dhe shkronja dhe të shprehet në euro (EUR). Të gjitha kostot 
që lidhen me subjektin e ofertës duhet të përfshihen në shumën e ofertës. Ofertuesit që janë pagues të 
TVSH-së raportojnë shumën neto për çdo artikull, shumën totale të ofertës neto, si dhe shumën totale të 
ofertës duke pa TVSH-në. 

Ofertuesi mund të bëjë specifikime të detajuara të kostos sipas nevojës.  

 

8. PERIUDHA E VLEFSHMËRISË SË OFERTËS: 
 

Afati i vlefshmërisë së ofertës është 30 ditë, duke llogaritur nga dita e mbylljes së thirrjes për oferta. 
Periudha e vlefshmërisë së ofertës duhet të tregohet qartë në ofertë. 

 

9. AFATI PËR VENDIM PËR ZGJEDHJE: 
 

Kontraktuesi do të marrë vendim për zgjedhjen e ofertuesit më të favorshëm jo më vonë se pesë (5) ditë 
pune pas afatit të fundit për dorëzimin e ofertave. Të gjithë ofertuesit do të njoftohen me shkrim për 
rezultatet e kësaj thirrjeje. 

 

10. AFATI, MËNYRA DHE KUSHTET E PAGESËS PËR OFERTUESIN E ZGJEDHUR: 
 

Pagesa për ofertuesin e përzgjedhur do të bëhet në llogarinë xhiro të ofertuesit, pas marrjes së faturës 
përfundimtare pas kryerjes së shërbimit. Kushtet e pagesës mund të përcaktohen ndryshe ndërmjet 
ofertuesit të përzgjedhur dhe klientit, të cilat do të specifikohen në kontratë. 
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11. KRITERET PËR ZGJEDHJEN E OFERTËS MË TË MIRË: 
 

Kontraktuesi do të marrë një vendim për ofertën më të suksesshme bazuar në kriteret e mëposhtme: 

• Ekspertizë dhe përvojë e demonstruar e ofertuesit 
• Konfirmimi i mundësisë së dorëzimit brenda afatit të caktuar 
• Ofertat më të ulëta financiare 

 

12. MËNYRA E DORËZIMIT TË OFERTËS: 

Ofertuesit janë të detyruar të përgatisin ofertat dhe të dorëzojnë dokumentet në përputhje me kërkesat 
e deklaruara. Ofertat që nuk janë në përputhje me kërkesat e deklaruara nuk do të merren parasysh. 
Ofertat dorëzohen me e-mail në adresën: radio@gorazdevac.com 

 

13. AFATI PËR DORËZIMIN E OFERTËS: 
 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është 12.04.2024. deri në orën 15:00. 

Kontraktuesi do të informojë ofertuesin e përzgjedhur për pranimin e ofertës më së voni brenda 15 
ditëve. Në të njëjtën periudhë do të njoftohen të gjithë ofertuesit e tjerë në procesin e prokurimit, 
ofertat e të cilëve nuk janë pranuar. 
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